qua nobis tenebantur , annexorunt seE cclesianostreWespri
miensi spenteseuultr onoevoluntatesua simulcumomni

bus tor ris,eonpassossionibuseorum, tamhoreditarij s quam
empticij o, quoeunquenomino caneeantur , danostr o benepla
cito et consensuac permissiono speciali; volontee, quodee
pedictiJacobus,Bothisias,eteorum fr atros, heredasqaoipso
rumuniver si. illa per omnia pociantur da ceter oliber tate, qua
ver i, pr imi,et naturaliter nobiles j obbagionceE cclesia supr a
dicto congratulantur , nostruminhac par teeuthor itetc p re
sencium coneonoumdantes Reginalem. Datum inVilla Alta
increatina festiuitatio SanctiGalliConfeseor is , anno Domini
M° CC° octuagesimo nono.

(A szélresfehérvdr ikdptalan1358-11i ritiratAbòl, mely 8rlatotik a vos:
pr émiképtalanlevéltér rlban.)

A budaikdp talanbizonysdglovelo hogy Jak gr df Kar talnem
zetségbò

'

l,ficivalBckévolKar talés Scigh bir tokdbanosztozkodott.

Nos Capitulum Budensis E cclesia damas pro memor ia,
quod Comes Jak ad genereKar ta] ad nostrumper sonaliter ao
cedono presenciumdixit nobis protestando, quod ipso inpoe
oessionibus suis hor sditar ieacquisifi s ot ompticis (igy) cam
Boka filio suo diuisionemhabuissct, dandoet rel endo
ipsiBokapossessiones suas Kar tas ctSagh vecates, ot vnum
liber tinum cum duobus filij s sais ac bones sufficientos ad
vnum arutrum perhanniter possideudam; quam diuisionem
ij domBakePathowet Potonet Rap fr atr ibus suis, princi

paliter volontibus, permittentihuset conamcìentibueaccep ta
uit

,et per omnia r atamhabnit atquegratum. Datumincata.

nio Natiuitatis Domini annoeiusdomM°. CC°. octuagesime
nono.

Mutyda kir £ly 1467-ki titir at£bòl, mely a hg. Gr aoealkovics -félepo
asanyilevéltir ban8riztetik . Klii Rdth Kar-aly .)
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cxpedirepropr ij s laboribus otexpensis . Incujuereimemo
r iampresentes nostras concessimus litter aesigillinastrimu
nimina r oboratas, anno DominiM

°
. C°C°. nenc ia

quindenieBeatiMicaelia Ar chaegeli.

(Hdr tya. A peesét v3r o| -ztild solyman fitgg . Pezsonyképtalanior azi
goelevéltdr C apseX IV. Fas c . 23. N r . 19 . Kururu.)

Ldozld Kor chai Saulfia meghalt testvér o rwj ét Aglonc
-hat

,
6 gi

rat fizotvén naki mcnngaaszonyi hozomrinydt 68 a nogyodr o
'

szt

illetò'log kielégiti a pezsongz
'

kaptalan 1289 .

Vniaer sis Christifidelibeepresentes literas inopeoturio
Capitulum E cclesia Posoniensis salutem in salutis anctore
Ad vniuer sorumnoticiamtenorepresenciumuolumns perue
nir o, qued constitutieorumnobis per sonaliter Telnecuefilius
Teens, ot filia eiusdom Aglonch nomino, relieta Alexandr i
filij Sauli da Cer cha, cum duobus parnunculis filiabes suis
E lizabet et Margareta neoatis ub una par teet Ladislaus fi
lino Sauli frater predicti Alexandr ipro seet prefilij o onio
C holloo ot Johanna ab altera sunt confessi nina noce,
quod licet . motefuer it mater ia questionis inter ipsos super
doteet rebus par afarnalibes pr odicto domineAglonch et
quar ta par tepatcrnarempossessionempredictus filiuseins
demdominecontingenteeicquediuor dinejudiciar iealter
cuti fuisaent tandem ad altimum mediantibua pr obis virio
taliter concor dassont quod idemLadislaus pro doteet de
talicij s ac rebus parafarnalibes prodicto domino,et quar ta
par tefiliarumeiusdom

,
deborot solueresexmar cas, quas qui

demsexmar cas ij domTelnecueot domina Aglonch filia sua
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pr o seal pr o daubes filiabus suis eupradictio confcoai sunt

ab ipseLadislao ser oeopisseplenarieot haber c, ot sic ipsum
Ladieleemet filioesuos Cholloemet Johannemda doteet
detalicij o prediatedomine,et quarta par tefiliar ameiusdom,
ipso Telnecueeteadem domina Aglonch roddiderunt inno
str i presencia penitus cxpeditos, ebliganteeeequod qui
cunquepr ocessa tamporum ipsumLadieleem ant filies suos

pr odictos C holloem (igy)et Johannem rucionedotis et re
rum parufernaliumpredictamm,

ec quar ta par teoopiueno
minata eoluer it inpeterenel vexaro, cxtunceademdomina
ot predictus Telnecuetenebentur eos cxpedireproprij s la
bor ibusetexpensis . Incuius reimemoriampresentes nostr as
concessimus litter aesigillinostr imuniminer oboratas. Anno
Dorn. M°m. C°C°L°X°X°X°nono.

(H4r tydnlgenaprebetiikkolir va. A meg ép peceét azintehér tynszo»

letenftlgg. Pezsonyfl ptalanior szàgoo love
'

ltdr . C apua X IV. Fasc . 10 .

Nr . 12. Knauz).

A pananyikdp talanbizanyaciglocalo hogy Arnold E ndrefia és
Jakab Batckhozfia pdr viadalaltalZapkyban léaò

'

f6lclrevenat
kezò' por tlket alclòntették. 1289 .

Vniuor sis Chr istifidolibus presentes litter aeinspectur io
CapitulumE cclesia Posoniensis saluteminsalutisuetere. Ad
vniuer sorumnoticiamtenorepresenciumvolumes peruenir o,
quod constituti coram nobis personalter Arnoldns filius An
dreedo inferior iZepy do ComitateJunricusi pr o seet pr o
Desider io ot Andrea filiis Saeed, ac pr o omnibus alij s cogna
tis suis inpr oximior i linea sibiattinentibaeab una parte,
et Jacebes filius Betchkoz desuperiori Zopy deChellokuz

348

ab altera sunt confeosioraculonino vecia quod cum sasaci

tata fuisset inter ipsos materia questionis sapor quadampar
ticula ter reZopy noceta scilicet vigintiet quinquejnger i
bus ter reinCholloknzexistentibns , quamidem Arnaldus ab
ipseJacobo reciperect pr o seoccupareintendebat,et diu
er dineiudiciar iealtor cati ad altimumper indicium
E ber har di ComitiaPosoniensis idemArnoldns cumpredicte
Jacobo in pr oprij s per sonis duelli cer tamen in que
quidemconflictuduelliipseArnoldns for tuna sinistrantoea
per ataeet douictus exetitieeet per Jaeobamsepradictum,et
ideeipsa vigintiet quinqueingera tor r aremar abiliumeidem
Jacoboet per eum sais hcredibus heredumquesacrumsac

cesaer ibns restituissot iusticiaexigentequieto ot libero per
petuo pesoidenda , obligando eequod quicunquepr ocessa
tamporum ipsum Jaeobam, previgintiet quinquo jugcribas
decognatis eiusdom Arnoldi superino oxproseis uoxar o nel
inpetoro da cetereattemptauer it idem Arnaldus tener cter
eum cxpedirepr opr ij s labor ibus et expensis . Datumanno